
別紙 

   令和３年度吉川市一般会計補正予算（第９号） 

 令和３年度吉川市一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９，５６３千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ２４，４４４，１３４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 



 第１表　歳入歳出予算補正

 歳　入 (単位　千円)

15. 国庫支出金 4,757,883 9,563 4,767,446

2. 国庫補助金 752,441 9,563 762,004

24,434,571 9,563 24,444,134

計
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款 項 補正前の額 補 正 額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 歳　出 (単位　千円)

3. 民生費 10,540,779 9,563 10,550,342

2. 児童福祉費 5,220,593 9,563 5,230,156

24,434,571 9,563 24,444,134

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計



白紙 
（ページ数表示なし） 

 １　総　括

 歳　入 （単位　千円）

15. 国庫支出金 4,757,883 9,563 4,767,446

24,434,571 9,563 24,444,134
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款 計補正前の額 補　正　額

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳　　入　　合　　計



3. 民生費 10,540,779 9,563 10,550,342

24,434,571 9,563 24,444,134

款
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歳　　　出　　　合　　　計

 歳　出

計補　正　額補正前の額

（単位　千円）

9,563

9,563
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その他
一般財源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　定　　　　　財　　　　　源

国県支出金 地方債



２　歳　入

(款)15.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

 2. 民生費国庫補助金 296,027 9,563 305,590

752,441 9,563 762,004計
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目 補正前の額 補　正　額 計

（単位　千円）

 3. 児童福祉費補助金 9,563 子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費補助金 9,563

15.国庫支出金
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区　　分
説　　　　　　明

節

金　　額



３　歳　出

(款) 3.民生費 (項) 2.児童福祉費

 1. 児童福祉総 743,439 9,563 753,002 9,563

務費 国 (9,563)

5,220,593 9,563 5,230,156 9,563計

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金

（単位　千円）

 3. 職員手当等 867 92.子育て世帯への臨時特別給付金給付事業 9,563

10. 需用費 249    3 職員手当等 867

11. 役務費 1,847 　　　時間外勤務手当 867

12. 委託料 6,600   10 需用費 249

　　　消耗品費 249

  11 役務費 1,847

　　　通信運搬費 945

　　　手数料 902

  12 委託料 6,600

　　　電算処理委託料 6,600

 3.民生費
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節

説　　   明
区　　分 金   額



１．一　般　職

（１）　総　　　括 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

415人
(506人)

415人
(506人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

47,040

3,628,354

433,305

比 較

30,443

37,592

0

867 867 0 867

3,054,393 574,828 3,629,221

1,146,215 3,053,526 574,828

1,147,082補 正 後 420,319

補 正 前 420,319 1,486,992

1,486,992

91,101

区 分 職 員 数

給 与 費

備　　考合　　計共 済 費

比 較 0 0

特 殊 勤 務 手 当

47,040

区 分

扶 養 手 当

地 域 手 当

補 正 前

31,392

91,101

補 正 後

31,392

管 理 職 手 当

通 勤 手 当

住 居 手 当

期 末 手 当

勤 勉 手 当

時 間 外 勤 務 手 当

37,592

0

0

2,560

246,642

2,560

226,140

246,642

給 与 費 明 細 書

0

0

867

0

30,443

433,305

227,007

0

0
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　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

395人
(3人)

395人
(3人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考

2,954,345

補 正 後 1,415,493 1,041,912 2,457,405 497,807

867 0

2,955,212

補 正 前 1,415,493 1,041,045 2,456,538 497,807

867

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 0 0 867

扶 養 手 当 31,392 31,392 0

地 域 手 当 86,826 86,826 0

管 理 職 手 当 47,040 47,040 0

通 勤 手 当 28,313 28,313 0

224,946 867

住 居 手 当 37,592 37,592 0

期 末 手 当 335,734 335,734 0

特 殊 勤 務 手 当 2,560 2,560 0

勤 勉 手 当 246,642 246,642 0

時 間 外 勤 務 手 当 225,813
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　イ　会計年度任用職員 （単位　千円）

報　　酬 給　　料 職員手当 計

20人
(503人)

20人
(503人)

0人
(0人)

※（　　）内は短時間勤務職員で外書き

職員手当の内訳

（２）　職員手当の増減額の明細

区　　分 増減額

千円

職 員 手 当 867 制度改正に

伴う増減分

その他の 867 〇会計年度任用職員以外の職員 867

増減分 〇会計年度任用職員 0

区 分 職 員 数

給 与 費

共 済 費 合　　計 備　　考

674,009

補 正 後 420,319 71,499 105,170 596,988 77,021

0 0

674,009

補 正 前 420,319 71,499 105,170 596,988 77,021

0

区 分 補 正 後 補 正 前 比 較

比 較 0 0 0

通 勤 手 当 2,130 2,130 0

地 域 手 当 4,275 4,275 0

時 間 外 勤 務 手 当 1,194 1,194 0

期 末 手 当 97,571 97,571 0

増減事由別内訳 説 明 備 考

特 殊 勤 務 手 当 0
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白紙 
（ページ数表示なし） 


